
KERKESE PER RILICENSIM 
 
Drejtuar: Drejtorise se Pergjithshme te Sherbimit Kombetar te Punesimit 
     Drejtorise se Formimit Profesional 
 
 
 
 
 
Une e nenshkruara____________, lindur me ______________ dhe banues ne 
Lushnje, regjistruar ne QKR  me Nr. NIPT-it __________(per subjektet fizik/juridik) 
ose Ekstrakti i Vendimit te Gjykates te leshuar nga QKR me NR. _______  dhe me 
date __________ per ofrimin e kurseve te formimit profesional ne fushen e 
________________________ 
 
Po paraqes kerkesen per tu rilicensim ne fushen e formimit profesional ne kurset e 
meposhteme: 
 

1. ________________________________, 
2. ________________________________, 
3. ________________________________, etj. 

 
Kurset do te kene nje kohezgjatje prej ______ muajsh, me nje total prej _____oresh. 
 
 
Kurset e formimit profesional do te zhvillohen ne adresen: 

Rr. 
_____________________________________; 
Tel: _____________;          Cel: 
_______________ 
e-mail __________________________ (nese 
ka) 
 

Bashkangjitur kerkeses do te gjeni dokumentacionin sipas Udhezimit Nr. 1590, date 
04/08/08 per “Procedurat e licensimit te subjekteve qe kryejne veprimtari te formimit 
professional”. 
 
 
 
Me respekt 
_________________ 
 
 


